στην  υλοποίηση αντίστοιχων προμηθειών και να είναι πλήρως εξοικειωμένοι με το 
αντικείμενο αυτό. 

Η προσφορά πρέπει να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας 
Πρόσκλησης και η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει το 
ποσό των δύο χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα επτά ευρώ (2.837,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: τριακόσια ενενήντα ευρώ (390,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Α,  εννιακόσια πενήντα ευρώ 
(950,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Β, και διακόσια 
σαράντα δύο ευρώ (242,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για την Ομάδα Γ, 
τετρακοσίων σαράντα πέντε ευρώ (445,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για 
την Ομάδα Δ και οκτακοσίων δέκα ευρώ (810,00€) συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ για την Ομάδα Ε όπως ειδικότερα αναλύεται στις Τεχνικές Προδιαγραφές της 
παρούσας Πρόσκλησης. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο)

[...]

Τελική τιμή 
με ΦΠΑ (€) 

Αισθητήρας μέτρησης ακτινοβολίας UV-C (200-
280 nm) με έξοδο σήματος M12 (5 pole), για 
σύνδεση στο προϋπάρχον ραδιόμετρο RM12 της 
εταιρίας Opsytec Dr. Gröbel GmbH 

1 

ΣΥΝΟΛΟ    

ΟΜΑΔΑ Γ: Συνολικός προϋπολογισμός διακόσια σαράντα δύο ευρώ (242,00€), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Περιγραφή 
Τεμάχια/ 
Ποσότητα 

Τελική τιμή  
χωρίς ΦΠΑ 

(€) 

Τελική τιμή 
με ΦΠΑ (€) 

Universal fit pipette tips 10-100 μL, non-sterile, 
1000tips/bag 

5 

Universal fit pipette tips 100-1000 μL, non-sterile,

[...]

mL, polypropylene, 500 tubes/bag 

5 

Γάντια νιτριλίου (nitrile gloves blue) (size 
medium) 

3 pks of 100 

Κωνική φιάλη όγκου 3 L, borosilicate glass, 
κατάλληλη για χημικές αντιδράσεις. 

1 

ΣΥΝΟΛΟ    

ΟΜΑΔΑ Δ: Συνολικός προϋπολογισμός τετρακοσίων σαράντα πέντε ευρώ 
(445,00€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Περιγραφή 
Τεμάχια/ 
Ποσότητα 

Τελική τιμή  
χωρίς ΦΠΑ (€) 

Τελική τιμή 
με ΦΠΑ (€) 

Φιάλη He (N50) 50lt, assay (GC) 99,999%, 9.1m3 1   
Φιάλη αέρα 50lt, υψηλής καθαρότητας (Air zero), 

10m3 
2 

ΣΥΝΟΛΟ